Daza

Gomboseva 4-6 Tel: 01/8885966

RADNO VRIJEME:

PON-CET: 9.00-21.00
PET: 9.00-19.00
SUB: 9.00-14.00

Cjenik 06.04.2012.

TRETMANI LICA

MasaZa lica 15min=80Kkn

Klasi¢no ¢iscenje lica=260kn
Ultrazvuk lica 60min=340kn
IPL-fotopomladivanje lica+maska= 450 kn
Dubinsko ¢iS¢enje lica 60min=390kn
Mikrodermoabrazija 30min=260 kn
M.D.A.+maska 60min=340kn
Korekcija obrva=40kn

Bojanje trepavica=40 kn

Peeling lica=50 kn

Maska za lice=50 kn

Bojanje obrva = 40kn

TRETMANI TIJELA

MasaZa cijelog tijela 60min=240kn
Anticelulitna masaza 20 min=100 kn
Parcijalna masaZa 30 min=120 kn

Body wrapping(anticelulitna masaza+termo
deka)60min=220kn (paket10 =2000kn)
Termo deka=100 kn

Limfna drenaZa 30min=100Kkn

Peeling tijela= 130kn

Detox maska za tijelo=130kn
Aromaterapija tijela= 180kn

DEPILACIJA

Nausnica 40kn Leda 100kn

Pazuh 65kn Noge 120kn

Bikini 50kn Noge+bikini 160kn
Brazilska 100kn Potkoljenice 80kn
Ruke 70kn Nadkoljenica 80kn
NIEGA RUKU I STOPALA

Pedikura= 120KN
Pedikura+maska+peeling=160kn
Masaza stopala 15 min = 80kn
Manikura 90kn

Lakiranje 30kn

French lakiranje = 50 kn

INFRACRVENA SAUNA- 180 kn [30 min)
SOLARIJ- 4 kn/min

IPL-TRETMANI
DUGOTRAJNE EPILACIJE

ZENE
NADUSNICA
BRADA
OBRAZI
ZALISCI
PAZUH
POTILJAK - VRAT
PRSA
BIKINI/BRAZILKA
TRBUH
BEDRO
POTKOLJENICA
CIJELE NOGE
PODLAKTICA
NADLAKTICA
LEDA

MUSKARCI

LEBA GORNJI DIO

LEDA DONJI DIO-LUMBALNI
PRSA

POTILJAK - VRAT

BRADA

usi

NOS

ZALISCI

NOVO! NOVO! NOVO!

Radiofrekvencija lica i tijela

20 min. 350 kn
30 min. 450 kn
40 min. 550 kn

Kavitacija
20 min. 400 kn
30 min. 500 kn
40 min. 600 kn

1 TRETMAN/KN

290
340
340
210
550
580
1.950
780/1.170
1.590
790
1.430
3.380
910
780
1.950

975
975
1.950
580
340
170
170
170



